COMISION ESTATAL DE
DERECHOS HUMANOS.

COMISION ESTATAL DE DERECHOS HUMANOS

DIRECTORIO DE SERVIDORES PUBLICOS

ARTICULO 19 FRAC. IIl. DE LA LEY DE TRANSPARENCIA Y ACCESO A LA INFORMACION PUBLICA

NOMBRE CARGO TABNUI\L/EIISOR TELEFONO EXTENSION CORREO INSTITUCIONAL
Direccién General Administrativa Mariano Otero No. 685, Colonia Tequisquiapan, San Luis Potosi, S.L.P. CP. 78250
Tello Castro Carlos (Comisionado) Chofer-Mensajero 0 198 5000, 811 5115, 811 1016 224
Gomez Almendarez Amalia Intendenta 1/2 Tiempo 02 198 5000, 811 5115, 811 1016 224
Rodriguez Chavez Josué Sebastian Auxiliar Administrativo "C" 03 198 5000, 811 5115, 811 1016 227
Olivares Hernandez Blanca Esther Intendenta 04 198 5000, 811 5115, 811 1016 224
Moreno Arellano Marco Antonio Auxiliar Administrativo "A" 06 198 5000, 811 5115, 811 1016 224
Garcia Reyes Yuridia Auxiliar en Sistemas "B" 05 198 5000, 811 5115, 811 1016 226 yuridia.garcia@cedhslp.org.mx
Pérez Lopez Juan Carlos Auxiliar Administrativo "B" 05 198 5000, 811 5115, 811 1016 225
Juéarez Quintero Beatriz Secretaria de Director 07 198 5000, 811 5115, 811 1016 223 beatriz.juarez@cedhslp.org.mx
Pérez Acosta Ma Del Rocio Secretaria de Director 07 198 5000, 811 5115, 811 1016 223 rocio.perez@cedhslp.org.mx
Rasillo Puente Adriana Secretaria de Director 07 198 5000, 811 5115, 811 1016 224 adriana.rasillo@cedhslp.org.mx
Flores Hernandez Beatriz Angélica tSi:rtT)](:)i(r;)actora de Informatica (medio 10 198 5000, 811 5115, 811 1016 228 angelica.flores@cedhslp.org.mx
Dominguez Ramirez Ana Luisa Encargada de Recursos Humanos 08 198 5000, 811 5115, 811 1016 227 ana.dominguez@cedhslp.org.mx
Mendoza Cano Mario Encargado de Recursos Materiales 08 198 5000, 811 5115, 811 1016 221 mario.mendoza@cedhslp.org.mx
Contreras Garcia Guillermo a:;‘:;ﬁggi ni;fﬁ:lis:' Recursos 10 199 5000, 811 5115, 811 1016 228 guillermo.contreras@cedhslp.org.mx
Tapia Gutiérrez Juan Director General Administrativo 11 200 5000, 811 5115, 811 1016 191 juan.tapia@cedhslp.org.mx
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